МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

I
ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23нчейорт,АзнакайшэЬэре, 423330

Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru,
https ://edu.tatar. ru/ aznakae vo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ

от 01.06.2021

БОЕРЫК

№

Об организации обучения
классных руководителей

Во исполнении решений протокола антитеррористической комиссии
Азнакаевского муниципального района от 11.05.2021 г «О дополнительных
мерах по предупреждению террористических актов и усилению общественной
безопасности в Азнакаевском районе после трагических событий 11 мая 2021
года в школе № 175 г Казань» приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций:
1Л. Организовать информационно-разъяснительную работу среди
педагогического состава о важности включения классных руководителей в
мониторинг активности учащихся в социальных сетях на выявление
деструктивных подписчиков.
1.2. Направить 2.06.2021. к 10.00. в МБОУ ДО «ЦДТ г. Азнакаево» по 10
классных руководителей г Азнакаево и пгт Актюбинский, 5 классных
руководителей сельские школы на семинар-практикум по теме:
«Акцентуация характера детей и подростков, педагогическая помощь им»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
Зарипову З.Р.

Начальник

Зарипову З.Р.
7 50 73,79172208435

Управление'уи.'л
образования

исполнительного,
комитета

Азнакаевского
„ мУниципального

З.С. Гилязова

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru